
GOEIERNO DE BAJA CALIFORNIA SUR

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

Del 0l/01/2025 al 31112J2025

Denomlnaclón de las deudas Moneda Pals acreedor Saldo lnicial Saldo F¡nal

DEUDA PÜBUCA

Cono PIa2o

Deuda lntlrna
Inslituclones de crédito

¡lulos y Vabre!

Subtolalr Deuda lnteha

000
0.m
000
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000

9is
Deuda extoma

Tflul¡rr y valores

sublolal: Deoda exteña
Sublolal Corto Plazo

Largo Plazo

Deúda ¡nlerna
lnst¡luclones de crédlto

Titulor y Valores

Airendáml9nlos F¡nancieros

Subtotal: Deuda lnle.ña

000
000

000

000

a@ 0m

1,883,630,140 ó9

o.m
o.m

1,883,ó30,140 ó9

t,814,92't,514 49

0m
0.m

814 921 514 49

Deuda erlerna
Organismor tlnancieros lñlernacionales

I¡lulo! y Valores

Subtolal Deuda exlerna

Subtotal Largo Plazo

TOTAL:DEUDA PÚBUCA

0.00

0.00

0.00
't,883,ó30.110.ó9 814 921

0.00

0.m

0.00

514 49

1.883 ó30.140 ó9 l 814 921 5r4 49

3 208.085.ó40 04 3 319,001,12ó 8r

foTAL DEUDA Y OTnOS PASNOS 5.091.71s.780.73 5.133.922,6.1.30

'Bajo protela de deci verdad declararnos que lor Esladoi Flnancieros y lus nolas son ra nablemenle corectos y son rerponiabldacl clelemisor'
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